
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 208196-2014 z dnia 2014-06-20 r.Ogłoszenie o zamówieniu - Biesiekierz
Budowa świetlicy wiejskiej na dz. nr 2/75 w m. Cieszyn. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje roboty 
budowlane polegające na budowie świetlicy wiejskiej jednokondygnacyjnej o kubaturze 725m3 i powierzchni 
zabudowy 161,55m2 wraz z przyłączem...
Termin składania ofert: 2014-07-07

Numer ogłoszenia: 146815 - 2014; data zamieszczenia: 07.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 208196 - 2014 data 20.06.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 31 80 310, 

fax. 94 31 80 940.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

•Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

•W ogłoszeniu  jest:  ocena  spełniania  tego  warunku  zostanie  dokonana  na  podstawie  oświadczenia

wykonawców  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu.  Warunek  ten  zostanie  spełniony,  

jeżeli wykonawcy także wykażą, że posiadają: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 400.000,00 zł środki

finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 50% zaoferowanej ceny.

•W  ogłoszeniu  powinno  być:  ocena  spełniania  tego  warunku  zostanie  dokonana  na  podstawie

oświadczenia  wykonawców  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu.  Warunek  ten  zostanie

spełniony, jeżeli wykonawcy także wykażą, że posiadają: ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej  

w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z  przedmiotem  zamówienia  na  kwotę  co  najmniej

400.000,00 zł środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 150.000,00 zł.

   Wójt Gminy Biesiekierz
/-/MARIAN HERMANOWICZ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=208196&rok=2014-06-20

